

استاندار سیستان و بلوچستان تأکید کرد: ضرورت توجه به افزایش سرانه فضای سبز و زیباسازی شهر زاهدان

زاهدان-خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: استاندار سیستان و بلوچستان درنشست توسعه شهر زاهدان که به میزبانی شهرداری زاهدان و با حضور رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، شهردار زاهدان، معاونین و مدیران مناطق شهرداری زاهدان برگزار شد بر ضرورت استفاده از ظرفیتهای موجود و همکاری و تعامل تمامی دستگاه‌ها جهت کاهش مشکلات موجود تأکید کرد.

کرمی با اشاره به برخی مسائل و مشکلات موجود گفت: باید با انجام کارها به صورت اصولی و پرهیز از موازی کاری و هرگونه دوباره کاری، ذهنیت مردم را تغییر و آنها را به سمت مشارکت پذیری در اجراء امور سوق دادوی تأکید کرد: اگر امور هدفگذاری، برنامه‌ریزی‌ها دقیق و اقدامات جهادی باشد قطعاً رسیدن به اهداف بسیار آسان خواهد شد.استانداردر ادامه ضرورت توجه به افزایش سرانه فضای سبز شهری، زیباسازی و ایجاد فضای بانشاط در سطح شهر را مورد توجه قرار داد و افزود: انتظار داریم جهادگونه فضای شهری را برای مردم به فضای زنده، آرامبخش و لطیف تبدیل کنیم و ضمن حذف نازیباییها در صد افزایش و ارتقا ه روحیه نشاط بین مردم پائیند.

در این نشست عبدالناصر گرگیچ رئیس شورای اسلامی شهر زاهدان گفت: علی‌رغم وجود مسائل و مشکلات در حوزه‌های مختلف، قطعاً با مشارکت مردم و همکاری و همت مسئولان می‌توان مسیر کاهش مشکلات را هموار کرد و شورای اسلامی شهر به نمایندگی از مردم بر حمایت خود از اقدامات تمامی دستگاهها در راستای خدمت به مردم صحه می‌گذاردوی افزود: گسترش افقی شهر مشکلات زیادی را به همراه داشته و خواهد داشت لذا موضوع توسعه عمومی شهر به عنوان یکی از ضروریات جهت جلوگیری از گسترش بی‌رویه شهر که عدم خدمت‌رسانی مطلوب را به دنبال دارد باید مورد توجه همگان قرار گیرد.مسائل مرتبط باحاشیه شهر و بافتهای فرسوده، اجرای طرح ۲۰۲۰، تأمین آب مورد نیاز در فصول گرم سال، حذف معابر خاکی، صدور پروانه برای اراضی مشاعی، صدور سند برای بافتهای فرسوده از دیگر مواردی بود که رئیس شورای اسلامی شهر به آنها اشاره و خواستار رفع آنها شد. شهردار زاهدان هم با اشاره به برخی از مشکلات فراروی شهر و شهرداری گفت: وجود حاشیه نشینی گسترده و بافتهای فرسوده و ناکارآمد که یک سوم مساحت زاهدان را در بر گرفته و سکونت بیش از ۴۴ درصد مردم در آنها باعث شده تا این کلانشهر رتبه نخست حاشیه نشینی کشور را نسبت به جمعیتی که دارد به خود اختصاص دهد. محمد امیر برهاویی افزود: زاهدان به عنوان مرکز سیاسی و اداری استان باچالشهای زیادی در زمینه حاشیه نشینی مواجه می‌باشد و هر چند جهت کاهش این مشکلات نا فاهم ناهمای با دستگاه‌های ذیربط منعقد شد اما علی‌رغم پیگیریهای ما متأسفانه این امر ادامه نیافت و مشکلات همچنان پابرجاست. وی ضمن تشریح برخی از برنامه‌های شهرداری زاهدان جهت بررون رفت از مشکلات موجود گفت: مصلوح استفاده از پساب شهری به عنوان یکی از اولویتهای اصلی ما در دستور کار قرار دارد و تا کنون پیشرفتهای قابل ملاحظه‌ای داشته‌یم.

رشت- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار گیلان در بازدید از بندر تفریحی-گردشگری چمخاله با اشاره به تشکیل کارگروه ویژه بخش گردشگری دریایی در استان گیلان عنوان کرد: پیش‌بینی می‌شود که در تابستان سال ۱۴۰۲ فاز اول پروژه بندر تفریحی-گردشگری چمخاله به اتمام برسد. عباسی در بازدید از بندر تفریحی-گردشگری چمخاله اظهار داشت: از ظرفیت‌های بخش گردشگری دریایی در استان‌های شمالی متأسفانه تاکنون به خوبی بهره‌برداری نشده است. وی با بیان اینکه از سال گذشته اقدامات خوبی در بخش گردشگری دریایی استان صورت گرفته، افزود: با پیگیری‌های اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان، و نماینده شهرستان لنگرود در مجلس، بندر تفریحی-گردشگری چمخاله تاکنون ۸۰درصد پیشرفت فیزیکی داشته و سرعت انجام کارها رضایت بخش است.

استاندار گیلان با بیان اینکه طبق برنامه زمان بندی،

معرفی ویژه ظرفیت‌های استان سمنان در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع دستی

سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان سمنان از معرفی ویژه ظرفیت‌های استان سمنان در شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع‌دستی تهران خبر داد.

کرمزاده گفت: این نمایشگاه فرصت بسیار مناسبی برای معرفی هرچه بیشتر ظرفیت‌های استان در حوزه‌های گردشگری، صنایع‌دستی، میراث فرهنگی، سرمایه‌گذاری و… است.

سمنان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:

مشکلات اقتصادی و ساماندهی آنها با دستور حل و فصل نمی‌شود و باید بازار عرضه و تقاضا با انکا بر خود تعادل ایجاد کند.
زارع رئیس اتاق تعاون استان قزوین ضمن اعلام این مطلب با اشاره به برنامه دولت برای اصلاح سیاست‌های ارزی افزود: واقعی سازی نرخ ارز، جلولی هدر رفت منابع ارزی را می‌گیرد و موجب سالم سازی اقتصاد و نظام مالی و پولی کشور می‌شود با این کار فسادپذیری در شبکه

توزیع و اقتصاد پولی کشور از بین می‌رود. وی در خصوص ضرورت فاصله گرفتن از نظام چند نرخ،ی گفت: اصولا نظام چند نرخی از ر اقتصاد طی سال‌های گذشته، فسادآور بوده و تبعات منفی برجای گذاشته است. رئیس اتاق تعاون استان قزوین گفت: حذف ارز ترجیحی، کار درستی است هر چند احتمال دارد در مقطعی به مردم فشار وارد شود ولی دولت با سیاست‌های حمایتی برای کاهش این فشارها اقدام خواهد کرد.

بندرترکم - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی:
عملیات توسعه فئیر در مجتمع گردشگری اسکله بندرترکمین انجام شد
قائمی با اشاره به اجرای عملیات توسعه فئیرنوری در منطقه

شهرستان

استاندار اعلام کرد:

اتمام فاز اول طرح بندر تفریحی- گردشگری چمخاله در تابستان ۱۴۰۲



پیش‌بینی می‌شود که در تابستان سال ۱۴۰۲ فاز اول پروژه بندر تفریحی-گردشگری چمخاله به اتمام برسد، خاطرنشان کرد: مشکلاتی در خصوص تأمین مصالح وجود داشت که با پیگیری‌های انجام شده مصالح از دیگر شهرها و استان‌ها تأمین

می‌شود.عباسی با بیان اینکه بندر تفریحی-گردشگری چمخاله این ظرفیت را دارد که از طریق خطوط دریایی به بنادر استان‌های مازندران و گلستان و همچنین بنادر انزلی، کاسپین و آستارا در استان گیلان متصل شود، تصریح کرد: از سرمایه‌گذارانی که می‌توانند در راه‌اندازی تاکسی دریایی، هتل، رستوران و حوزه گردشگری و همچنین تفریحی اقدام کنند، حمایت می‌کنیم. وی بندر چمخاله را فرصتی طلایی برای سرمایه‌گذاری دانست و ادامه داد: از سرمایه‌گذارانی که علاقه‌مند به سرمایه‌گذاری در بندر تفریحی-گردشگری چمخاله بوده، دعوت می‌شود با طرح سرمایه‌گذاری خود به اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان یا فرمانداری لنگرود مراجعه کنند.استاندار گیلان با اشاره به لزوم تشکیل کارگروه ویژه بخش گردشگری دریایی یادآور شد: این کارگروه پیشنهادات و نظرات کارشناسی را به منظور شنوفاکی هر چه بیشتر گردشگری دریایی استان مورد بررسی قرار میدهد.

معرفی ویژه ظرفیت‌های استان سمنان در نمایشگاه بین‌المللی گردشگری و صنایع دستی

بین‌المللی گردشگری و صنایع‌دستی تهران زمینه‌ساز تبیین حوزه‌های فرهنگی، تجاری، اقتصادی، گردشگری و میراث فرهنگی استان است.

کرم زاده افزود: حضور در این نمایشگاه با رویکرد استان محوری است و تمامی دستگاه‌های اجرایی و بخش خصوصی برای معرفی استان در حوزه‌های مختلف باید تلاش کنند.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری

رئیس اتاق تعاون قزوین:

مشکلات اقتصادی و ساماندهی این بخش با دستور حل و فصل نمی‌شود

ولی نظارت و کنترل کامل بر نحوه مصرف آن نداشت به گونه‌ای که مثلا نهاده‌های دامی با ارز ۴۲۰۰ توانی وارد کشور می‌شد ولی در میادین و سطح بازار به قیمت آزاد به فروش می‌رسید.

زارع افزود: در زمان اختصاص ارز ۴۲۰۰ تومانی می‌بایست نظارت کافی بر آن تا رسیدن به دست تولیدکننده صورت می‌گرفت تا فساد و اختلال در سیستم توزیع به وجود نیاید و مشکل در اقتصاد شکل نگیرد.

انجام شده در نقاط مختلف شهرستان نیز بسترسازی فئیرنوری انجام خواهد شد تا با ایجاد زیرساخت مطلوب، درخواست‌های مخابراتی مردم شهرستان به بهترین شکل تأمین شود.

گردشگری اسکله بندرترکمین گفت: این عملیات توسعه‌ای در راستای اجرای طرح نجما ونهضت جهادی شرکت مخابرات ایران برای توسعه فئیرنوری صورت گرفته است. وی افزود: با برنامه‌ریزی

توزیع و اقتصاد پولی کشور از بین می‌رود.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه عملیات تحدیدی شش‌دانگ یک باب خانه به مساحت ۶۰۹/۱۷ متر مربع پلاک ۱۷۷۶فرعی از ۶۰۹- اصلی قطعه ۳ بخش ۵ واقع در سیربیک محله چالاکو بنام آقای آجی رمضان پو فرزند محمد که منجر به تحدید حدود منفی گردیده لذا طبق تقاضای کتبی مالک در خواست تحدید حدود اختصاصی نموده:تحدید حدوداختصاصی به استناد تبصره ۵و ماده۱۴۸اصلاحی قانون ثبت در تاریخ ۱۱/۱۱/۱۴۰۱ ساعت ۹ الی ۱۱ صبح در محل شروع بعمل خواهد آمد اینک به موجب این آگهی از متقاضی و کلیه صاحبان املاک مجاور طبق ماده ۱۴ قانون ثبت دعوت میشودکه در وقت مقرردر محل حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی طبق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود تا ۳۰روز پذیرفته خواهد شد. م/الف ۲۱۰۸ تاریخ انتشار:۱۴۰۱/۱۰/۱۴ عقیل قاسمی = رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میناب

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سسندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تأیید گردیده لذا بدین وسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشارومحلی آگهی میگردد درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشاراولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ساه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره ثبت نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکورعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست. تاریخ نوبت اول: ۱۴۰۱/۹/۲۹ تاریخ نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ بخش ۱۳:

۱- شش‌دانگ یک قطعه زمین مزروعی باغ به نام آقای فرید حمیددی فرزند عبدالله شماره شناسنامه ۲۹۲ صادره سسندج کد ملی ۳۷۳۱۹۴۶۸۵۸ تحت پلاک ۳۵۸ فرعی از ۲۷۲۱ اصلی بخش ۳ سسندج به مساحت ۲۴۹۸/۵۳متر مربع که از نسق آقای محمود صادقی خیاره به آدرس سسندج روستای سرنجیانته علیا م الف ۲۳۷۱ قباد - رئیس ثبت منطقه ۱ سسندج

آگهی مزایده

شهرداری کاشمر در نظر دارد موارد زیر را از طریق مزایده کتبی واگذار نماید.
۱- مزایده اجاره محل استقرار اتوباک سبب جهت کافی شاپ
۲- مزایده اجاره محل استقرار قصر بادق واقع در ابتدای فاز ۲ بولوار سید مرتضی(تجدید)
۳- مزایده اجاره ۳ باب کاش به شماره ردیف ۳۰-۲۱-۲۲ واقع در میدان دام
۴- مزایده اجاره ۳ بلوک ۳-۲-۴ سونیتپهای مجتمع امزازه سید مرتضی
۵- مزایده اجاره کافی شاپ تونلهای تپه های امزازه سید مرتضی
۶- مزایده اجاره واحد تجاری شماره ۳ پایانه مسافربوری
۱- دریافت و تحویل اسناد: از مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۵ لغایت پایان واری دادی ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ می‌باشد.
۲- سبرده شرکت در مزایده حداقل ۵٪ مبلغ کل پایه می باشد
۳- هزینه انتشار آگهی بر عهده برنده می باشد
۴- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادهات مختار است
۵- قیمت پایه در اسناد مندرج است
۶- بازگشایی پاکات: ساعت ۱۸ عصر روز ۴ شنبه مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۸
۷- محل دریافت اسناد واحد کتبی ، تحویل اسناد واحد دین واره و برای کسب اطلاعات بیشتر به اداره امور قراردادهاى شهرداری یا تلفن تماس: ۱-۴-۵۵۲۲۷۷۰-۵۵۲۲۹۹۹ مراجعه نمایند
۸- باقی شرایط در اسناد مزایده مندرج است.
روابط عمومی شهرداری کاشمر

آگهی دعوت از سهامداران شرکت ایران تافته (سهامی خاص) شماره ثبت ۵۰۳۸۶ و شناسه ملی ۱۰۰۰۹۵۵۴۹۰ جهت شرکت در مجمع عمومی فوق العاده بطور عادی

بدین وسیله از کلیه سهامداران محترم و نمایندگان قانونی آنان دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده بطور عادی که در ساعت ۱۰ صبح مورخه ۱۴۰۱/۱۰/۱۵ در محل قانونی دفتر مرکزی شرکت تشکیل می شود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره و مدیران
۲-انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل شرکت
۳- تعیین سمت اعضا و دارندگان حق امضا
۴- تعیین روزنامه کثیرالانتشار

هیئت مدیره

جمهوری اسلامی

استاندار زنجان:

واحدهای نانوایی براساس عملکرد خود سهمیه آرد دریافت می‌کنند

زنجان- خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: استاندار زنجان بر لزوم نظارت‌های دقیق نسبت به عملکرد واحدهای نانوایی زنجان ازسوی دستگاه‌های نظارتی و بازرسی تأکید کرد و گفت: تخصیص سهمیه آرد ازسوی اداره غله به واحدهای نانوایی، براساس عملکرد آنها انجام می‌گیرد.

دکتر محسن افشارچی در کارگروه رصد آرد و نان استان که با حضور مسئولان دستگاه‌های ذیربط در حوزه بازرسی و نظارتی در حوزه آرد و نان و عملکرد واحدهای نانوایی در استانداری زنجان برگزار شد بر لزوم نظارت‌های دقیق بر عملکرد واحدهای نانوایی و تخصیص سهمیه آرد ازسوی اداره غله براساس عملکرد آنها تأکید کرد و افزود: فهرست واحدهای نانوایی متخلف ازسوی اداره غله و جهاد کشاورزی استخراج به اداره کل تمزیرات حکومتی به منظور اعمال قانون معرفی شود.

در این جلسه عملکرد نانویان براساس سامانه بانک سپه و بازدیدهای میدانی، بررسی و تصمیمات لازم برای ادامه کار اتخاذ شد.

رئیس کمیته امداد قائمشهر اعلام کرد: پرداخت ۵۷۱ فقره وام اشتغال به مددجویان قائمشهر در نه ماهه امسال

قائم شهر-خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: رئیس کمیته امداد شهرستان قائمشهر اظهار داشت: در ۹ ماهه سال ۱۴۰۱ تعداد ۵۷۱ فقره وام اشتغال و خودکفایی به ارزش بیش از ۴۶ میلیارد تومان به مددجویان و نیازمندان قائمشهری پرداخت شد که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۸۹ درصد رشد داشته است.

یعقوبی افزود: شناسایی استعداد‌های شغلی و هدایت نسل جوان در مسیر صحیح باعث خودکفا شدن و کاهش جمعیت بیکار و وابستگی آنها به خانواده هایشان می‌شود. وی گفت: افراد فاقد شغل که در پنج دهک اول درآمدی هستند می‌توانند برای درخواست وام اشتغال در سامانه سپا ثبت‌نام کرده و مددکاران و کارشناسان اشتغال با بررسی و مشاوره به متقاضیان اقدامات لازم را در این خصوص انجام خواهند داد.

رئیس کمیته امداد قائمشهر گفت: از مجموع وام‌های پرداختی در سال ۱۴۰۱ تعداد ۷۰ فقره به مبلغ ۲ میلیارد تومان از منابع امدادی و تعداد ۵۰۱ فقره به مبلغ ۴۴ میلیارد تومان از منابع بانکی پرداخت شده است. یعقوبی خاطر نشان کرد: در شهرستان قائمشهر ۵۳۰۰ خانوار تحت حمایت این نهاد هستند و از خدمات این نهاد بهره‌مند می‌شوند.

آگهی تحدید حدود اختصاصی

نظر به اینکه عملیات تحدید پلاک زیر:
پلاک ۱۳۳۱۸/۰ ورته حسن ایمنی بعنوان شش‌دانگ عرصه و سه دانگ مشاع از اعیان یک قطعه نخلستان به مساحت ۶۳۹۲/۲۱ متر مربع واقع در روستای حمیران قطعه ۰۶ بخش ۲۴ بندر لنگه تاکنون تحدید حدود به عمل نیامده بر حسب درخواست کتبی ورته حسن ایمنی تقاضای تحدید حدود اختصاصی در مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱۸(ارس ساعت ۸ صبح در محل بعمل خواهد آمد اینک به موجب این آگهی به استناد ماده ۱۴ قانون ثبت از متقاضی و کلیه مجاورین دعوت میگردد که در تاریخ و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدیدی ظرف مدت ۳۰ روز پذیرفته خواهد شد و معترض میتواند به استناد تبصره ۲ ماده واحده قانون تعیین و تکلیف پرونده های معترضین ثبتی که فاقد سابقه بوده و یا اعتراض آنها در مراجع قضایی از بین رفته مصوب ۱۳۷۳/۲/۲۵ و ماده ۸۶ آیین نامه قانون ثبت میبایست ظرف مدت یکماه پس از اعتراض به مراجع قضایی مراجعه و تقدیم دادخواست نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره ارایه نمایند در غیر اینصورت این اداره مطابق مقررات ماده ۱۰۳ عملیات ثبتی اقدام خواهد نمود. م الف ۱۰۳ تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۰/۱۴ صادق خواجه بهرامی = رئیس ثبت اسناد و املاک بندر لنگه

آگهی ماده ۱۰ آئین نامه اجرایی قانون الحاقی موادی به قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب سال ۱۳۸۸

نظر به اینکه در اجرای بند الف ماده ۷ آئین نامه اجرایی پلاکهای ذیل مفروز ومجزی شده از پلاک ۰فرعی از ۵۹۰- اصلی واقع در شهر هشتبندی قطعه ۳ بخش۵ میناب منجر به صدور رای از هیات قانون مذکور گردیده لذا به موجب این آگهی برابر ماده ۱۰ آئین نامه اجرایی قانون الحاق موادی به قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوبات ۱۳۸۸ به منظور اطلاع عموم مراتب در یک نوبت منتشر می گردد.اشخاصی که نسبت به اصل ملک اعتراض دارند از تاریخ انتشار ظرف مدت ۲۰ روز و اشخاصی که نسبت به تحدید حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض دارند از تاریخ تنظیم صورت‌مجلس تحدیدی ظرف بیست روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد و املاک میناب تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک میناب تسلیم نمایند بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر و یا تحویل گواهی عدم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املاک میناب پس از سپری شدن مهلت واخواهی عملیات ثبتی با رعایت مقررات تعقیب و نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد نمود. ضمناً تحدید حدود در تاریخ۱۴۰۱/۱۱/۹.....بعمل خواهد آمد بدین وسیله به صاحبان املاک و مجاورین اخطار و اعلام می گردد که در ساعت ۹ صبح در محل حضور به هم رساننده چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع تحدید حدود در محل حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون ثبت املاک آنها با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید حدود خواهند شد

فروعات زیر پلاک.۵۹۰- اصلی شهر هشتبندی

- پلاک ۱۶۵۴ فرعی جواد مشایخی فرزند حسین شش‌دانگ یک یکباب خانه به مساحت ۶۰۵/۴۴ متر مربع به استناد شماره رای ۵۰۹۵ هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب۱۳۸۸
- پلاک ۱۶۵۵ فرعی مصیب صادقی فرزند موسی شش‌دانگ یک یکباب مغازه به مساحت ۳۱/۶۳ متر مربع به استناد شماره رای ۵۱۰۲ هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب۱۳۸۸
- پلاک ۱۶۵۶ فرعی مصیب صادقی فرزند موسی شش‌دانگ یک یکباب مغازه به مساحت ۹۶/۱۴ متر مربع به استناد شماره رای ۵۰۹۷هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب۱۳۸۸
- پلاک ۱۶۵۷ فرعی مصیب صادقی فرزند احمد شش‌دانگ یک یکباب خانه به مساحت ۹۹۷/۶۷ متر مربع به استناد شماره رای ۵۰۹۸ هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب۱۳۸۸
- پلاک ۱۶۵۸ فرعی محسن مشایخی فرزند حسین شش‌دانگ یک یکباب خانه به مساحت ۴۸۷/۵۸ متر مربع به استناد شماره رای ۵۰۹۳ هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب۱۳۸۸
- پلاک ۱۶۵۹ فرعی مصطفی چتروز فرزند شه‌ریار شش‌دانگ یک یکباب خانه به مساحت ۱۴۵/۵۴ متر مربع به استناد شماره رای ۵۰۹۶ هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب۱۳۸۸
- پلاک ۱۶۶۰ فرعی یعقوب مشایخی فرزند حسین شش‌دانگ یک یکباب خانه به مساحت ۷۳۴/۰۲ متر مربع به استناد شماره رای ۵۰۹۱ هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب۱۳۸۸
- پلاک ۱۶۶۱ فرعی عبدالله مشایخی فرزند حسین شش‌دانگ یک یکباب خانه به مساحت ۹۴۲/۷۴ متر مربع به استناد شماره رای ۵۱۰۰ هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب۱۳۸۸
- پلاک ۱۶۶۲ فرعی مصطفی مشایخی فرزند حسین شش‌دانگ یک یکباب خانه به مساحت ۴۴۶/۶۷ متر مربع به استناد شماره رای ۵۰۹۹ هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب۱۳۸۸
- پلاک ۱۶۶۳ فرعی معصومه مشایخی فرزند حسین شش‌دانگ یک یکباب خانه به مساحت ۴۲۰/۱۵ متر مربع به استناد شماره رای ۵۱۰۱ هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب۱۳۸۸
- پلاک ۱۶۶۴ فرعی حبیب مشایخی فرزند حسین شش‌دانگ یک یکباب خانه به مساحت ۳۹۶/۹۹ متر مربع به استناد شماره رای ۵۰۹۲ هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب۱۳۸۸
- پلاک ۱۶۶۵ فرعی زهرا مشایخی فرزند حسین شش‌دانگ یک یکباب خانه به مساحت ۳۴۳/۲۰ متر مربع به استناد شماره رای ۵۰۹۴ هیات قانون ساماندهی حمایت از تولید و عرصه مسکن مصوب۱۳۸۸

تاریخ انتشار : ۱۴۰۱/۱۰/۱۴

م/الف ۲۱۰۷